ООУ “Даме Груев” с.Ерџелија      учебна 2021/2022
	Термини за индивидуален разговор со родител, дополнителна и додатна настава


	

Наставник
	Одделенски раководител
Р.
	

Предмет
	
Термин за индивидуален разговор со родител

	
Термин за дополнителна/додатна настава

	
	
	
	ден
	час/време
	ден
	час

	Катерина Алексова Наумова
	7-2
	Македонски јазик
	понеделник
	6 (11.30-12.10)
	четврток
	7

	
	
	
	петок
	2 (8.15-8.55)
	
	

	Ана Трајковска
	
	Македонски јазик
	вторник
	2 (8.15-8.55)
	четврток
	7

	
	
	
	четврток
	5 (10.45-11.25)
	
	

	Eлена Китанова Ѓошевска
	
	Англиски јазик
	понеделник
	4 (10.00-10.40)
	среда
	7

	
	
	
	четврток
	5 (10.45-11.25)
	
	

	Ристе Јорданов

	
	Германски јазик
	понеделник
	3 (9.15-9.55)
	четврток
	7

	
	
	
	четврток
	2 (8.15-8.55)
	
	

	Никола Давков

	
	Математика
	понеделник
	2 (8.15-8.55)
	вторник
	7

	
	
	
	среда
	2 (8.15-8.55)
	
	

	Горица Стојанова
	
	Математика
	вторник
	3 (9.15-9.55)
	вторник
	7

	Драган Ѓоргиев
	
	Информатика
	петок
	3 (9.15-9.55)
	петок
	7

	Валентина Штеркова
Лукарева
	
	Историја/Граѓанско о./Вештини за живеење
	среда
	3 (9.15-9.55)
	петок
	7

	
	
	
	четврток
	3 (9.15-9.55)
	
	

	Благој Јаначков

	
	Географија
	среда
	5 (10.45-11.25)
	четврток
	7

	
	
	
	четврток
	4 (10.00-10.40)
	
	

	Маја Давкова
	7-1
	Физика/Пр.науки/
Иновации
	среда
	4 (10.00-10.40)
	петок

	7

	
	
	
	петок
	2 (8.15-8.55)
	
	

	Катерина Димковска

	9-1
	Биологија/Хемија/Унапредување на здравјето
	вторник
	4 (10.00-10.40)
	четврток
	7

	
	
	
	четврток
	4 (10.00-10.40)
	
	

	Љупче Златев
	
	Музичко обр./Хор/Оркес.

	четврток
	2 (8.15-8.55)
	вторник
	7

	Зоранче Апостолов
	9-2
	Ликовно образ./
Проекти од л.уметност
	понеделник
	4 (10.00-10.40)
	вторник
	7

	
	
	
	среда
	3 (9.15-9.55)
	
	

	Александра Спасова
	8
	Физичко и здравствено образование
	понеделник
	6 (11.30-12.10)
	/
	/

	Александар Ивановски
	
	Физичко и здравствено образование
	понеделник
	4 (10.00-10.40)
	среда
	7

	
	
	
	среда
	5 (10.45-11.25)
	
	

	Томе Трајанов

	
	Техничко образование
	понеделник
	4 (10.00-10.40)
	понеделник
	7

	Маја Темелкова

	
	Етика во религии
	среда
	4 (10.00-10.40)
	среда
	7

	Кирил Трајчев

	
	Етика
	понеделник
	3 (9.15-9.55)
	понеделник
	7



                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                        в.д. Директор
                                                                                                                                                                          Драгица Јованова
                                                                                                                                                                                            ______________________
